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انیمیشــن کوتاه »آوای ابرها« به کارگردانی محمد لطفعلی و نویســندگی و تهیه کنندگی هادی 
فیروزمندی، محصول مرکز فیلم جوان سوره، پس از 2 حضور بین المللی در ایتالیا و کلمبیا، به پنجمین 
دوره جشــنواره بین المللی فیلم »kinofestival Light of the world« روســیه راه یافت. این 
جشنواره 22 تا 2۶ شهریورماه در شهر ریبینسک کشور روسیه برگزار می شود. هدف از برگزاری جشنواره 
ترویج تربیت معنوی و اخلاقی، میهنی، هنری و زیبایی شناختی جوانان مدرن است. از اهداف و وظایف 
دیگر آن نیز می توان به ایجاد محیطی برای ارتباط خلاقانه بین اســتودیوهای فیلم کودک و نوجوان، 

علاقه مندان به فیلم های جوان و بزرگسالانی که برای کودکان فیلم می سازند، اشاره کرد./فارس

همزمان با نزدیک شدن به زمان پخش سریال »بازنده« از پوستر رسمی آن رونمایی شد. »بازنده« 
جدیدترین محصول شبکه نمایش خانگی است که اواخر تابستان به نمایش در خواهد آمد.

این سریال به روایت داستان کارآگاه کیانی می پردازد که درگیر پرونده ای پیچیده می شود و در پی 
تحقیقات خود رازهای بزرگی از یک خانواده را برملا می کند. امین حســین پور، نویسنده و کارگردان 
سریال بازنده و احسان ظلی پور، تهیه کننده این اثر است. علیرضا کمالی، سارا بهرامی، صابر ابر، صدف 
اسپهبدی، رویا جاویدنیا، محمد علی محمدی و پیمان قاسم خانی بازیگران اصلی این سریال اند. این 

سریال پلیسی قرار است جایگزین سریال زخم کاری ساخته محمدحسین مهدویان شود./تسنیم
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فاطمه امجدیان، گوینده صبح برنامه رادیو اربعین، درباره 
حال و هوای اجرای این برنامه رادیویی گفت: قطعا مکتب و 
مسیر امام حسین )ع( بعد از قرن ها، وقتی درباره آن مطالعه 
می شود، احادیث و روایات مختلف که در رابطه با آن مطرح 
می شود، جای تأمل و تفکر دارد. هر چه بیشتر پیش می رویم 
و عمیق تر با مفهوم عاشورا و کربلا و امام حسین )ع( آشنا 
می شویم، نکات بیشتری به دانسته های ما اضافه می شود. 
به عنوان یکی از کوچکترین خدام الحسین در رادیو اربعین، 
مثل دیگر همکارانم سعی می کنم تمام توانم را بگذارم تا 

نهایت دانسته ها را به خودم اضافه کنم.
وی در ادامه توضیح داد: در حوزه اربعین و کربلا می کوشم 
تا اطلاعاتی که در برنامه ارائه می دهم برای زوارالحســین 
کاربردی باشد. چیزی که خیلی مرا دلگرم می کند، اینکه 
ممکن است خودمان زیارت کربلا نداشته باشیم و در مسیر 
قرار نداشته باشیم، اما همین حضور در برنامه رادیو اربعین، 
ما را دلگرم می کند که زوارالحسین را بدرقه کنیم. بی تردید 
همین موضوع به ما آرامش می دهد و امیدوارم امام حسین 
)ع( نیز از ما راضی باشــند که در این بدرقه همراه زائران 
عزیز از شبکه رادیویی اربعین هســتیم. فاطمه امجدیان 
در خصوص محتوای این برنامه رادیویی عنوان کرد: همه 
برنامه سازان رادیو اربعین در این بازه زمانی رویکرد خاصی 
برای برنامه های خود دارند. برنامه ما که از ساعت 10 الی 
14 به نام »مرقد لیلی« به تهیه کنندگی رضا شایانی تقدیم 
شنوندگان می شــود، یکی از ابعاد مؤثرش این است که ما 
رأس هر ساعت یک قرار عاشقانه داریم. قرار عاشقانه ساعت 

11، سلام بر حسین )ع( است، یعنی از راه دور زائران غریب و 
بعید را با ضریح شش گوشه امام حسین )ع( همراه می کنیم. 
ســاعت 13 نیز به تجدید و پیمان بیعت با امام حســین 
علیه اســلام به اتفاق همه شــنوندگان عزیز رادیو اربعین 
می پردازیم. برای پیشبرد همه این مراحل ساعت 10 الی 
14 ما در کنار همدیگر و به اتفاق گروهی که داریم، خود را به 
عنوان کوچکترین خدام الحسین می دانیم و تمام تلاش مان 
را برای رساندن پیام امام حسین )ع( به گوش شنوندگان به 
کار می گیریم. این برنامه نه تنها به ما کمک می کند تا به زوار 
نزدیک تر شویم، بلکه فرصتی است برای گسترش محبت و 
عشق به اهل بیت )ع( در دل مردم.  وی افزود: سعی می کنیم 
مدام به روز بودن خود را حفظ کنیم و قطعاً صحبت درباره 
ذکر و نام و یاد امام حسین )ع( هیچ گاه به تکرار نخواهد افتاد. 
همان طور که در تمام این سال ها، این داستان و رویه هرگز 
تکراری نبوده و همیشه صحبت درباره آن، داغ تازه ای بر دل 
ما می گذارد.  وی در پایان خاطرنشان کرد: وقتی احساس 
می کنم در کنار کسانی قرار گرفته ام که یک جنبه مشترک 
با من دارند و یکی از آن جنبه ها عشــق به ارباب، حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( است، این ما را دلگرم می کند. زمانی 
که می گویم »لبیک یا حسین )ع(« و به همراه من، بسیاری 
از افراد به نیت برآورده شــدن حاجاتشان همزمان زمزمه 
می کنند، همیشه شــعری را تکرار می کنم که می گوید: 
دوباره مثل همیشه خجالتم دادی، برای عرض ارادت لیاقتم 
دادی، تعجبم تو کجا، این حقیر ساده کجا، همیشه گفتم آقا 

تو عزتم دادی./صباخبر

برنامه مرقد لیلی، رادیو اربعین؛
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